
/Druk Nr 32/ 

UCHWAŁA NR /…/24 

RADY GMINY ROPA 

z dnia 16 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Ropa 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje Rady Gminy Ropa: 

1) Komisja Budżetu Rozwoju i Inwestycji. Do kompetencji komisji należą sprawy pozostające 

w zakresie działania Rady Gminy, w tym szczególnie dotyczące: 

a) zagadnień związanych z budżetem, 

b) polityki i planów dotyczących rozwoju gminy, 

c) wszystkich spraw planowanych i realizowanych w zakresie inwestycji. 

2) Komisja Oświaty Zdrowia Kultury Sportu i Spraw Społecznych. Do kompetencji komisji 

należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym szczególnie dotyczące: 

a) zakresu edukacji publicznej, 

b) polityki zdrowotnej i ochrony zdrowia, 

c) kultury, bibliotek i opieki nad zabytkami, 

d) kultury fizycznej i turystyki, 

e) spraw społecznych w tym zadań realizowanych z zakresu pomocy społecznej. 

3) Komisja Rolnictwa Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej. Do kompetencji komisji 

należą sprawy pozostające w zakresie działania Rady Gminy, w tym szczególnie dotyczące: 

a) rozwoju rolnictwa i obszarów rolnych, 

b) sprawy z zakresu funkcjonowania infrastruktury komunalnej w tym ochrony środowiska, 

c) całość spraw z zakresu planowania przestrzennego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/3/18 Rady Gminy z dnia 13 grudnia 2018 r. r. w sprawie 

powołania stałych komisji Rady Gminy Ropa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 

 

Bogusław Łukaszyk 

 


